СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30 января 2019 г.

                  №6/43

Экз. № ___
р.п.Тереньга
О передаче на 2019 год части полномочий
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области решил:
1. Передать на 2019 год администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение» часть полномочий по решению вопросов местного значения по содержание мест захоронения.
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                П.А.Иванов